Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение, <(Юськинская средняя общеобразовательная школа))
42,7009, ур, Завьяловский район, с.Iоськи ул. Школьная,10, тел. s(з4l2)22-19-52

З 1.08.2023 г.

прикАз

с.Iоськи
N9 201_

О дистанционном обучении

На основании заявлений родителей (законных представителей) обучающихся 2а,2б, За,
Зб,4а,4б классов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Организовать для учащихся 2а,2б,За,Зб,4а,4б классов дистанционное обучение rrо
субботам с 01 сентября2O2Зг.
заместителю директора по учебной работе Вихаревой с.г. организовать
дистанционное обучение в 2а,2б,За,Зб,4а,4б классах на2О2З-2О24 учебный год.
УT ителям начаJIьных классов Соболевой Л.Н, Ивановой Е.В, Васильевой л.в.,
Мельниковой Н.В., Горловой Л.Л., Кольцовой В.В. готовить еженедельно задания до
пятницы.
назначить ответственным за техническую составляющую процесса дистанционного
обучения программиста Кочеткову Н,С.
Контроль заисполнением приказа оставляю за собой.

!иректор школы

С приказом ознакомлены

В.В.Горлов

1.

2.

a
J.

4.

5.

{Т ,Горлова Л.Л.
'tаУК"rьцова В.В,

g/k-ЫасильеваJI.В.
uИ-щNIе.пьникова Н.В.

8"{5оболева Л.Н,
Й/.7trУuнова Е.В.

ffiff<о"еткова Н.С.

fi.|ф""арева С.г.
ч